
SIIVOUSVALO SEINÄÄN,

OHJAUS ERILLISKYTKIMEN AVULLA.

SIIVOUSVALO SEINÄÄN,

OHJAUS ERILLISKYTKIMEN AVULLA.

SUOJALEVY KIUKAAN YLÄPUOLELLE,

ASENNUS HOLKEIN 30mm KATTOPINNAN ALAPUOLELLE

KUITUVALOT 30kpl

10*5m, 10*4m, 10*3m

PROJEKTORIN ASENNUS KOTELOITUNA

TAUKOTILAN (TAI INVA WC:N) 

YLÄNURKKAAN

SUOJALEVY KIUKAAN YLÄPUOLELLE,

ASENNUS HOLKEIN 30mm KATTOPINNAN ALAPUOLELLE

KUITUVALOT 30kpl

10*5m, 10*4m, 10*3m

PROJEKTORIN ASENNUS KOTELOITUNA

PUKUHUONEEN (TAI PESUHUONEEN) 

YLÄNURKKAAN

2920

4
2
6
0

3
4
8
0

2620

Tervaleppäpaneeli

esim. STP 15x90

asennetaan täyspitkänä, ei jatkoksia.

Lämmönsuojalevy

esim. SEMBRIT Sauna 9mm

Grafiitinharmaa

JOKIOINEN MONITOIMI

ARK

4:162

Suunnittelija, päiväys ja allekirjoitus Suunnitteluala

POHJAPIIRUSTUS 1:50

Piirustusnumero

ARK 092024 801

PADASJOEN MONITOIMITALO
VAAHTERATIE
17500

Rak.luvan n:oK.osa/Kylä Kortteli/Tila

Piirustuksen sisältö mk

Rakennustoimenpide

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Piirustuslaji

TYÖPIIRUSTUSKORJAUSRAKENTAMINEN

Tontti/Rn:o Viranomaisten arkistointimerkintöjä varten

PADASJOKI

Jarmo Taipale RA,amk
23.02.2024

NAISTEN SAUNA MIESTEN SAUNA

3
2
0

3
2
0

3
2
0

3
2
0

3
2
0

3
2
0

3
2
0

3
2
0

3
2
0

UIMAHALLIN SAUNOJEN KATTOPANELOINTIEN

JA VALAISTUKSEN UUSIMINEN. arkTaipale oy
Pursulanrinne 17

17500 Padasjoki
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